
lllr *iiďa ffitoués#*r
lreCh*]tl'"''"" Lrctn r B*

Představiteié soltola Živanice vstupuií do následufrcího
jočníku se smě|ými p!4!I|

r ŽĎrŇĚr zerraesrn t<ý. rr vatv n: Černík, M' Sňek' nawat aó okresnitro bribóru. dek (náwat do Mateřová), Jelí.l ZL'ENEKZAMÁS'IIL Ky. rJ vary$:UerruK'M'byneK' nawat oo oKresnlno Lrepolll. oeK tnawal oo Nrale[ovaj' JerI.
l . r^L^.^. l .Šramet,Capsky,uecibái , iv i . f f i t -nekthost.DhteČi.RT:trenerPaÍduDlce - Na Koncr tonoto DoleŽal, vokállA. krejčík, J. Ma- ček (nově registrován) - Kučera, -Horáček,-- vedou'i-.ŤnťŽsíÝa -

týdne se roztočina plné obriítky ryl^ř"i.'i;*Ii' Petrlík, Boček, Vomlel, Czagan,Neveeera, or]] Hffij;il.břŤafup do okres-
také soutěŽe třetích tříd. Zde je j|LáňJn;' "i'íčň...i'a;fi 

..]á;Ujec (Tesla), Hledík ( Pře- ního piebor.u. šotot starc Žaa-
onmí část aktualit 

^ 11yl':í il*tv.ti,,,vr"ii'. cttl lepší vý- louč)'Bidlo,Lát,oliva(Slovanu nice: Beránet, Brendl, BroŽek: , *' '--- ",,"jednotliých oddílů přeloučské. ;;ářy *';ián'te sezóně. TJ Pce), J' Krejčík, M. Krejčík, na- iĎobřenice), ÁFK, eernohorský,
TJ Sokol Koiice: Brunclík, Přelorrice: Kalous, Kotváld, Petr log' Kaderka, Sokol, M.rštík, Rá- Holub, Juriček, Knežour, Krej-

Černý . Provazník, P. Munzar, ?řffiffihskovi, Vrba, Štochl, tis, Nemec (nově reg.) a do pří- čík, M. KníŽek, P. KníŽek; La-
up z Dolan), Hlavá- pravy se po zranění zapojuje chman,Pavelka,Pleskot,Ptáček'
k, Hrabě, Šprync, Uhlíř. odchody: Po!ák (Stolany J. Půlpán (host. Dolany), Rezler,

^ti.lŤ3alÍ'''""fi1JiŤ ÍL'-]t!é'*ť.ilift:.Íilff xfJiil"i1$iili"".r''.tť.b3'x-
rtoš (FK AS Pce), Bo- v.ýboru - Kučera, Halas.. Cíl: po- ny). Realizační tým: trenér .

Zdechovicko), Franta, M. Sou- '*il, Peleška, Krejčík, Rejmont, J. stup do okresního přeboru. Ptáček, vedoucím muŽstva - Vo-
kup. odchody: Volný (host. Se- Svoboda a Šašma (z host; v Bu- Sokol Staré Čívice: Chára, Ho- dička. Cíh dosaŽení podstatně
lmice) Realizační tým: trenéfi kovce). odchody: :Talanda ráček, A., L. a M. Křivkovi, Či- lepšího umístění neŽ v uplynu.
- V. Munzar, Leška, o. Soukup, (Újezd)' Šaravec (Stolany B), hák, Pelikán, P. Plíšek, Kulhá- lém ročníku (13' příčka - pozn.
vedoucí muŽstva - o. Soukup, Kozel (host. Prachovice), L. Svo- nek, Svoboďa, Albert (host. z red.). SK selmise Forman - Ča-
sekretář oddílu - 7'áteský. C1| boda (host. Kratonohy}, RT: tre- o. Úiezaa)' Moravec, Zeman pek, Svoborb, Hemmr, Kozum-
pro sezónu: zkonsolidovat kádr nér - Koch, předseda 

- 
Kucler, (vojska KFOR)' J. PIíšek, Barto- plík' Šebek' Radil, VoIný (host.

a pohybovat se ve středu tabul- sekretář . Šprync. 9íl: pokus o níček, Ptáček. odchody: Hou. z Kojic), Bahník, Ryba, J. Koukal

't. 
rt"pj, l. x"'ta *r. tt'"'t. la, místopředseda -M. Sotona,

z Chvaletic), Hochman, Smolík,. jednatelka - Sotonová, trenéři:
Bulánek, Třasák (z host. v Ko- Šetina, Hartman. Cíl: Do oddílu
lesách), Kašpar. odchody: ak. se přihtásit fllr - --.Yv, !
tivní činnosú zanechali ši.r.r " É-il_čhtě nY z niŽších soutěží
Šlechta. RT: předseda - Kozum. dobré fotba ;:! ,. . - . Y , l

*TI'ff*"JÍ.,*x.T:.*J"j:H: i'#'ů"fÍ |I| ||zdn! rad
hospodář - Benda. Cíl: hrát kva- Slavoj Cho, .1.^ ÍÁAí^ \fr v^ tba|ové mapě nová jména . AFclitní a atlaktivní fotbal pro di- Horyna, Hovorka, Indra, M. Ko- |
váky a pro sebe, umístit se v houiek, Koláčný' Pavel-KoŽený, Benits, AFK SKP Pardubice, Dašice B a Býšť. .lhorní polovině tabulky' pŤi troš. Petr Kožený
ce štěstí postup. Baník ChÝale- ondráček,
tice P. Sotona - Novotný, Sajď' Šturma, Ch
Šnýdr, Kosprt, Mareš, M. Šou- FK AS Pce
rek, Vaníček, Hyhlík, Šolta'.Šan- (Zdechovic
dera, J. Černý, F. Doležal, Šípoš, aktivní činr
Branda, Herman (poslednÍ čtyři nér - Kohor
přechod z dorostu). odchody: Cít.zlepšil
Čapek a M. Koukal (oba L. stva, proni
Chrčice), J. Koukal mI. (host. lepšit klub<
Selmice). RT: předseda - Krem- činnost. 

11. Nemošice, 12. ]

cílem zrl-DolanyT' Ve třetí 
Srch, 14. Sezemice

postup do přeboru několikho

Pardubice - Jeden z Íavo- ill'o'l',Y'Í
ritů ilI. třídy Přeloučsko má ::;::.:'^.
velké ambice.TJ zD Dolanv: 

naslcn-Inlo

K. MoŽíš, Šušlík (AS Pce), mají také Lipoltice, Chvaletice- opatovice B, 12. L
Souček, M. Půlpán, L. Půlpán i nováček ze Žjvanic' Ve tŤetí 13. Rosice n. L. B,
(host.Ždánice),B.Pů1pán,t říděHol ickosevětšinaoddíIůff iag"e'
Škoda, Malý, Klempíř, Petr k postupoým ambicím nevy- Cívice, z.-tipofiiče'
Červený, Čermák, Vodvárka, jádřila' ale podle našeho mí-
Kořínek, Zeman, D. MoŽíš' nění bude tato soutěŽ ieště Vy-
Kopáč, Krejcar' Čada, Šper- rovnanější neŽ na Přeloučsku.
Iing' M. Hlaváček. odchody:
Kulda, Jezdinský, Brodina
(host. Rohoznice), Pavel Čer-
vený (z host. Srch), Fistr (Pře-
lovice). J. Pulpán (host. Ždá-
nice], Štěpánek (Stolany B).
RT: trenér - J. Možš' předse-
da, sekretář, trenér - Votava.



7, l(slo

7?. t,

Íů,&u. ÍfriiíL-W, FIá.
kú gWL KOJI(E hlrcIft

a navíc v 90. min. Dolejský pafádně trefil
břevno' SRCH B: Mdjek _ Formánek,

btgúš - Nevečeřal, Kučera, Hladík,

lÍtfift- Eer*4 ffi, ort@, YG

l.I _ sůď RúILí (fulog" czlsq a*4-
IJBtŠlNy: knfuEk _ sffiň, Ku&ó-
ček Voltr, L vda _ Riclítr, Ez| Rych-

Dlask, KratochvíJ-_' p'ořil, Bartoš, Hla-
dík, Doležal _ W|vtatajŘa (Krejčík'
Štochl, Rejmont). CHOLTICE: Pavel
i;ž,;ý _ Í,ecka,. Horyna, Št,rmo, Č,,-
mdk _ Chmelík, Stórek, Hovorka, Von.
dráček _ Kvóč, Peml (Petr Kožený' Kra-
tochvfl). Dolany - Selmice 422 (3tl)'
Kreicar 2, D. Možíš, Ma|ý - Bahník (l0)'
Herirmr. řídil Halas, ČK: 0: l (Bulánek
v 25. za kopnutí protihráče bez míée

2on
#

Éx

-

1r, *pla

I-6. !,
bo7

- Milóček, J, Rokyta, Tamchyna, Petík
- V. Rokyta, Oliva, Kasql, ki:ruba - Pla-
ves, Tejniclcý (Mašek, Surkala, Slavík).
PRELOVICE: Kalous _ Vrba, WÍ, Petr

VoIný, Bahník _ Hochman, Koukal, Srur
Ú1t (šebek). Dolany - Choltice 2:3 (l:0).
Skoda' Kreicar - Chmelík, Hovorka, on-
dráček-suáí Ledaiaks, ČK: t.o ia' lů-
|páý,ŽKz t:5, tš0. Posvícenský |otbal
domácím neseděl. Vedli v 55' minutě
2:0, měli převahu, ale hosté ze tří proti-
útoků dali tři góly. DoLANY: K''Možíš
_ L PůIptdn, ě. P,ntpan, Kopóč, Cermdk
_ $Iempíř, M. Půlpán, Krejcar, Souček
- Skoda, D. Možíš (Vodvárka' Malý).
CHOLTICE: Petr Kožený - Pecka, Kváč,
Horvna' PemJ _ Šturnn, Mrkvička,
Chňelík, 'Pav. Kožený _ Hovorkn, on-
dráček (Indra, Tatíček, Kohoutek). Srch
B - Lány na Důllg l:0 (0:0). Teplý'
rozhodčí Sponner, ZKz 2:3,70. Ve vy-
rovnaném utkání se vyznamenali oba
brankáři. U domácích navíc vynikl Jan.
ěík' sRcH B: Májek _ Cep, Biško, SaIa.
vec', lančík _ Formá4ek, Dolejský, Dren-
ko, Šváb _ TepIý, Šotola 1Tópólský' P.
Novotný). LA\Y: Jirouš _ Vašíček, Stě.
pánek, Kuba, Stěpcin _ Zezulka, Bdrta,

_ fuičhvnec. Pleskot' Selmice - Chvale.
tice A.1:4, (0:1)' Hemmr - Šandera,
Hyhlík' Novotný.- Herman, rozhodčí
Qéch (výborný),.ČK: l:o (Kozumplft),
ZKz 3:5, 70. Hosté byli po ce|ý zápas
lepší a zejména jim prospěla přestávka
kvůli dešti. Na hřiště se vrátili jako po-
kropeni živou vodou a ve druhé půli to
dali jaksepatří znát. SELMICE., Forman
_ Kozumplík, Volný, Hemmr, Ryba _ Bu-
Idnek, Bahník, ýoboda, Hochman
_ Koukal, Smolík (,Capek' Třasák' Radil).
CHVALETICE: Cerný _ Mareš, Vaní
ček, Šourqk, Roubíčei _ Šnýdr, Kosprt,
Novotný, Sandera _ Doležal, Sajdl (Hyh-
lík' Herman)' Libišany - Dolany 1:3
í1:2). Abdul Fatah - D. Možíš 2 (| z 1o(1:2). Abdul Fatah - D. !,íoží{2.(| z l0
m). Klenpíř, rozhodčí Capek't€$i l;0
(Jozef), ZK: 2:|,7o. V derby doÍÍŤáŤ
sice vedli' ale pak se ptosadili hoste
a odvez|i si tři bbdv. LIBIŠANY: Bera.a odvezli si tři bbdy. LIBISAIrIY: B-era-
nek - Svatoň, KudÍáček, Mihulka, JozeJ,
_ Richter, L. Voda, Jozíf, EhI - Abdul
rii"i, k",ii pió[á.záaio-t1!le!; Rych-
tera)' DOLANY: K. Možíš _ L. PůIpán'
Koóáč, Čermók, Kre.jcar _ Souček, M.
Půipán, ŠušIík, Kletypíř _ D. Možíš'
Škóda (Zeman. P. Cervený, Kořínek).
Choltice - Živanice 0:0, ve dvacáté
minutě'rozhodčí J. Klempíř předčasně
ukonči| zápas pro bouřku. Na náhradním
termínu se soupeři nedohodli!

B a ra nj, J ďnov s ký _ Kibe lkn, Krtt t o! líiTe
(Heřmanský, Kvoch,1. Staré ' Cívice
- Kojice 5z3 (2:2'). A. Křivka 3 (2 x 10
m), Kulhánek -2 - Hrbek 2' Nekgla'
pískal Černý, ČK' o.t (Brunclík), ŽK:
l:3, l00. Domácí měli převahu, hosté 4e
tří střel na branku třikrát skorova]i. SC:
Chóra _ J. PIíšek, Čihtik, M' Krivka,
Hortik _ P. PIíšek, Pelikrin, L. Křivkn,

nic&ý (Miláček. Minái l .  VALY B: M.
svnók'- Šrtimek, Nettbal, Petrlík, Vok.rtl
_ Bořek, Krejčík, Krutslcý, MaIý _ Jezrlin.

skýu Veselý (Čapský, Adámek). jřel-orslse

- 
.Živanice 

6:5 ( í:2t. Dotezal]ŇřatďtÉ
@, TT'a?'fi,ffiatr- Bqlog, Sokol' po
2, outrata, sudí Kopáč, ZK: 0:3' 100.
PŘELovIcE: Koiat _ Petr Dlask
_ Vrba' Novók' Pavel Dlask _ Hlarlík'
Matějka. Barto{, KratochvíI _ Doležal,
K rej č íl{Stoch|, Sprync).



V přerušené hře). Domácím se v pohled.
;ém utkání dařilo více střelecky a v zá-.věru měli ivíce si l .  DoLANY: K. Možiš
r M' Půlpán, B. Půlpán, MaIý _ Kořínek,
{opáč _ Souček, Cermák, Krejcar _'D.
(Iožíš, Skoda 1KlempÍř' Zeman, Petr Cer-
]"ený). SELMlCE: Forman _ Kozumplík,
)apek, Hofman, Volný _ Ryba, Bulónek,
-]emmr, Bahník _ Koukal'Smolík (Radi|,
6voboda, Sebek). Staré Cívice - Lipo|-
'ice 2:2 (1:1). Horáček, A. Kři.vka - Tej-
;Lický, Plavec, sudí Vaczlav, CK: ol iva,
ďáruba ioba Lipoltice), ŽK. 2.2, so'
ďavorit doma zaváha| a nedokázal ve II.
1ů1i zužitkovat početní výhodu. sT.ČÍ-
JICE: Chdra _ Sustr, PIíšek, Cihák, M'
(řivkn _ Pelikán' A. Křivka, L' Křivka
- Morayec, Horáček KuIhánek (Albert'
lis)' LIPoLTICE: Cubr _ Miláček, Ve-
elý, Tamchina, Petík _ Rokyta,
(asal, Záruba - Plavec, Tejnický.

?,,acs/o
?, ?. 2-007

outrata - D' Možíš, Vodvárka, rozhodčí:
Ježek, ZK: 2:2, 40. Na první gól se čekalo
celou hodinu, kdy se domácí ujal i  vedení.
Nakonec zachraňovali bod,v 8ó. mln. Ž|.
VAMCE: Pochobradský - Nevečeřal, Ku-
čera, Ujec, Mrštík _ Balog, outrata, Bi.
dlo, Krejčík _ Sokol, Rálj^í (Hledík). Do-
LANY: K. Mtlží'í _ L. 

-Půlpan, Čermtik,
Malý, M. Půlpán - Cenený, Klempíř,
Krejcar, Souček _ Vodvárka, D' Možíš
(Kořínek). Va|v B - Pře lovice 4:2 Qz||.
V.BaŽant@-
žal, Bartoš z 10 m, rozhodčí: HamrnÍk,
ZK: L:|, 80. VALY: Synek _ Čapsbj,
Nedbal, J Novotný, Doležal _ Malý' Pet.
rlik. R NtlvotttÍ . M. Bažant, V. BaŽant,
Ve're1ý (Voká|, Šrámek). PŘELoVICE:
Kalous _ Vibaq, Fistr, Petr Dlask, Bartoš
- Pavel Dlask, BořiI, Hladík, Doležal
_ Novák, Matějka (S&ch{ Rnj6611, 11.u-

M|CE: Fórnán _ Radil, Capek, Ryba,
Třasák_ Bahník, Volný, Bulánek_ Smolík,
Koukal st., Hochman (Koukal ml.). SRCH
B: M(tjek _ Vyčítal, Dolejslcý, Tichý, Jan-
čík 

- 
_ Cep, Drenko, Formťinek, Jírek

_ Svúb, Sotola (P. Novotný). Choltice
- Chvaletice A 3z4 (2:|). ondráček, Pavel
Kožený, Chmelík z l0 _ DoleŽal 2, Šan-
dera. Vaníček, sudí: Řrlra (velmi dobrý),
ZKl 1:2, 100. Vyrovnanému utkání by víc
slušela remiza. Rozhodnutí oadlo v 85.
min. po hrubé chybě domácích. CHOLTI.
CE: Petr Kožgný _ Pecka, Kváč, Kohou-
tek, PemI - Sturma, Mrkvičluj, Chmelik,
Pavel Kožený _ ondráček, Hovotka (|n:
dra). CHVALETIC-E: Černý _ Mareš, No.
votný, Roubíček, Sourek'_ Vaníček, San-
dera, Kosprt' Doležal - Šnýdr,;Sajdl (Hyh.
|ík' Herman}. Libišanv - SL Zdánice l:0
(1:0). Richrér, rozh.: tech, žK: 2,2,50'
Domácí měli více Ze hry' ale střelecky se
dokázali prosadit jen ve 40. min. LIBI.
SANY: Beránek _ Picka, Jozef, Rychtera,

ce - Ziyanice 3:3 (1:1). Chmelík 2, on-
dráček - Balog, outrata, Ujec.^

0

:+7,,i
"'#
. '9_.
i10.
ir,t,
tz.
'-t3.1
lá

Stáré Žaanice.5f".Čívre

Živanlce l ] ::
Liiny na DŮ|ku
Libišany
Kojie

5 2 0 3 8: I 6
5 1 2 2 7: I 5
512212:175
5 1 1 3 6r I 4
4 1 0 3 3:8 3
50C5 7: i50

Zivaniee - Dolany 2:2 (0:0). Bidlo,

:Ptf l t r  ?2?11?l?1:



V' ' \V U
D.k.' 50' Domácí di'ougók

0:2, 30 Výsledek mluví za
l l "q l l ]: . . ' lí lín1l l l ' l l ] ' : : ' ]] . i l i : i :] i i i l i l i l l l l i ] l i l l  l i l l r j i . : ' ]  ]: l l . : .  ,  ; .  x-. , .

,, , ',uiti,,,ř -,ii)ii'.š,,i}u,"o' Heinutt'ký, D' Bu- Voda, Morávek' Etrl;. SČ: Chúru _ Sulr,:,ti:'tl 1-1,,",! ,,,u.,!:.*:,,::h',íle'--M. -By'ut!, 
Zezulka Horák, A. Křivka, M' Křivku _ P' Plíiek, J.I ru;tf  t f  -  -- ,  :_ - " ,  
---"- ' '  r ,  rLLJcL, J.

t l'+:li...'li, !,"d!k |těPd! 
(Kuba, Kvoch, Vašíček). VA. Plíšek, Šinúk, Pelikán-Moravec, Kustl. Cho|.

z. 17il7lLY,: Sytek 
..Cupslaj, Adámek, NedbuL, Vokl! tice - Srch B 0:0.Rozh. Čaa,ŽlK: 2.2, to.

K;ffi&*'t',W,,. 
Mul ,.N0v0l,Ú, Krejčík, Petrlík _ Jezdin- Zas|oužená remíza v utkání, kde dominovaly

á;rilulol9;'vuelý 
(Zá|eský). Selmice - Lipo|tice 1:4 obranné řady. CHoLTICE: DoIežaI _ Pecká,

Ciaztik Surek- Pr' Kr2fi. Mt*ln-
dral SRCH: l!újek _ Cep- Biš*a lglavc'
Jučík _ Fomwui" Drenlto, DdejsbÍ' Jírek
_ Turyu' šorolg (}iovomý1. Živanicc - st'
Ža^nicx 4:2 (|:2). outÍata 2 (l z l0), Bďog,
Sokol _ Pleskot (10), Pavelka, píska| Capek,
ŽK 3.2,60. Domácí se střelecky probrďi až
ve druhé půli' ŽIVANICE: Pochobradský
_ Nevečeřal, Kučeru, Ujec, Mrštík _ Vonilel,
'Balog, outrata, Krejčík - Kaderkn, Sokol (H|a-
dík, Czag.ln). SŽ:Zanr - M' Knížek, Pulpún,
Brožek, Ber(lnek _ Krejčík, Payelku, Brendl,
Juriček _ Zdk:hynet, Pleskot (Rez|er, P Kní-
Žek1. Dolany - 'Chva|et ice A 1:2 ( l :1).  Malý
- DoleŽal (l0)' Novotný' sudí }Irozen. ZK:
3:2, |1o' Remíza by byla spravedlivější, ale
domícím ve druhé půli nevyšel ofsajd sysťém
a inkasovďi. DoLANY: Šu'š!ík. L' Půlpán, B,
PůIpún, Kopáč _ Mulý, Podroužek, Čennák,
Souček M Půloún _ Vodvárka, D' Možíš

(Klempíř' K. Možíš). CHYALETICF: Čemft
_ Mare,í, Vaníček, Roubíček - Šourek _ Šan-
dera, Kosprt, Novotltý, Šnýdr _ Sajtlt, Doležal
(Hvtllík, Herman. Hovorka)

f f i1:2).Ba}rník-Plavec:,J.Rokyta,rozhodčíKváč,Horyna,Peni l_Hovorka,Mrkvička'
&Ziýanice 6 2' .I  '2 '  16;19:8 l -)|f ,nf lxví|':8-'ji.i,t;:

iiliitili
s.z ivanics 6 2"1=2.16;19"-8 l) lSnOUVd9, !ányna DŮ|ku 6 e..11H'3' 1-'!:p 7
o.sar i ;ce t i t i r inai  Jafa^

in
O 3 4: I

3.;; .$ 'í;] i  3
.'' .' ' Chvďetice A - St. Ždánice 3:0 nedohrá-

Sglavec, Dolejský' Svdb . Sotola, Turina
(Sterlins. P. NovotnÝ)' Lánv na Důlku
- Přc!!r]'lse 4:l (2:1i. KÍffiEEV?ÍETH€.!:

cJR, t-racL_ ťornanek,
Svdb - Sotola, Turina

- Búrta' Biško' Jančlk, Prac4 _ Fornánek,

- Pie|ovlce 4:l (2:1). KÍeid,c-fivíIeTffi
-'-FsTý,-sT.éFáT-:-EIaík, rozh.: D' stmad,

Ioe. lJiec. Outrattt. Votnlel - Sokol, Kaderka
rTřoiátek. Hledík. Čadat. sT. ČÍVICE:
Chúru - Pelikán, J' Plíšek, Čiluik, M. Křivku
- Huňúček, Svoboda, L' Křivku - A- Křivkct,
Kast!, Kulhúnek (P. Plíšok"Bís).:.'....; ..

ZKz o:1,30, Domácí navíc nastřelili břevno
a tyč' oporou byl.a obranná čtveřice' LANY:
Jirouš . Bórtu, Stěpdnek' Kubu, Heřmunslcy
1 Ehl, Barynj' Kraiochvíle, Zezulka _ fedtik,
sídpln' PRELOVICE: Kulous _ Vrba, Storhl,
Dvořák, Btlrtoš _ Fistr, jořil, Hladík, DoIe-
ž'al - Novúk' Matějku tSprync. Pac|ík,). Sel.
mice - Kojige 3í (3|0)..smo|ft, B.aluft,
Hochman - Ríha' pískď Dobrovolný, ZK:
3:3, 60. Domácím stačila k výhře prwí oůlka
utkání. SELMICE: Fonnan J Kozilnplík, Ču-

1 2 "5 7: i4.5
1i712.223

Q, k-tc
7+. 7a, tsol

ffi
Valy B - Choltice 7z2 (|:0). Pav. Veselý 3'

M. BaŽant, Adámek, Doležal' Kreičft - ondrá-
ček. Indra. rozh.: Pěkrrý. ŽK: l:o-lo0. Po
vyrovnané I. půli se domácí rozehráli ke stře.
lecké exhbici. Nejlepší na hřišti Petr Veselý,
Vokál. VALY B: Synek _ Capský, Vokút,
Petrlík, Snimek _ Krejčílq'Nedbal, Doležal,
Pav' Veselý - M. Bažant, Petr Veselý (J, Ma|ý,
Adámek). CHoLTICE: Doležal - Čapek,
Kvúč, Horyna, Panil _ Štumn, Mrkvička,
Chntelík, Hovorka _ Kožený' ondrúček (Indra\'
Pře|ovice - st. Ždánice j:2 (1:0). Do|eŽa| 2-
ff i -Jur iček2,
řídi| Halas, ŽItr. 2.2,50. Domácí se prosadili
až po změně-stran' kdy vyjádřiIi herní převahu
brankami. PRELOVICE: Pucltk - Petr Dlusk,
Vrba, Novúk, Fistr _ Hladík, Matějka, Hrabě,
Bar|oš _ Doležal, BořiI (lGatochvíl. Šprync.
Štoctrl;.st. ŽnÁ}ttcg. Zůmr - Beránei, 

-Bro-

- Morayec' J. Plíšek, Cihák, M' Křivka - Pe-
likán, HuňóLček, Svoboda, P Plíšek - Kastl, A'
Křlvto (Kulhánek' Albert). DoLANY: K Mo-
žíš _ L P-ůlpón, Kořínek,-Kopťtč, Šušlík _ B.
Půlpán, Cennák, Malý, Cgruený - D' Možíš'
M. Půlpún. Lipo|tice - Zivanice 2:1 (l:0)'

Tejnický 2 _ outrata, sudí: Ledajaks, ZK:3:3,
100. Domácí zúročili převahu minimálním
způsobem LIPOLTICE: Nalezinek _ J' Roky.
ta, Tamchyna, V. Rolqta, Miláček _ Petík,
Zú,ruba, oliua, Kasal - Playec, Tejnický (S|a-
vík, Mašek, Surkala). ZIVANICE: Pochobrad-
sbý _ Czagan, Nevečeřal, Vonúel, Krejčík
_ Hladík, Bidlo, outrata, Balog _ Sokol, Ka.

_ Morúvek, Rychtera, Jozíf, Kudláček _ Rich-
ter. Zudrobílek. Lány na Důlku - Selmice 2:3
(0:1). M. Barani. Štéprán - Smolík 2, Koukal
ň., ,rozhodovai Mi i .  Čížek, ŽK: l :0 '  30.

(Kořínek, Klempíř, Souček) Srch B - Živa.
nice 0; l  (0:0).  outrata ( |0 m), píska| Morá-
vek. CK: Vyčítal ,  ZK: 2:2. 80. Ve vyrovna-
ném utkání rozhodli hosté v 87' minutě. SRCH

Pecka, Kvúč, Horyna, Pentl _ Hoyorka,
Mývyčka, Chnelík, Stúrek _ Kožený, ontlrá-
igk tStuma. Indra,1. Lipo|tice - Li6išanv 0:l
(0:0). ZaďobíIek. rozhódčí: Šinaler. Žri +:I,
50. Rovnoclnné utkání rozhodli hosté po ho.
dině hry. LIPoLTICE: Jandu _ Mašek, J'

Pře|ovice - ehvale l ice A 2:2 (2: l) '  Novák.
. Bffiznóaeí
. Ježek,7K:3:4' 100. V pohledném a ryclrlém

? ,!a/o )Í*i'.:lyHi{Bl*ilib#:;'iÍ}.jT



/c, Ř- /o
staré Ždánice - Srch B 0:5 (0:3). Biško

2, Turyna, Šváb, Šotola, rozhodčí Václa-
vek, ŽK: O:2, 60. Hosté rozhďli zápas
praktícky mezí 4| a 43l minutou, kdy
třikrát skorovali SŽ: Zumr. Beránek, Bro-
žek, Pulpún, Černohorsbý - 1ariček, BrendL
Krejčík, Vosyka - Knížek, Kněžour. SRCH
B: Mdjek _ Bárta, Salavec, Jančík, Biško
- Dotejský, Drenko, Novotný, Turyna _ Šo-

nastavoném ěase Doležalem zachránili

SELMICE: Forman _ Kozumplík,

, Ryba, Radil _ Svoboda, Bahník,
I]ochman _ Koukal st', Smolík

m| , Volný, Šebek). PŘELoVICE:

KaLous - frbr, Olask;.Novdk Fistr - HIa-
dík, Matějka, Barto.í,!Ě}abe - BořiI, Do,te.

Ž4l (KÍatochvíl) Libišany - Lány na Dů.
[fli 1:5 11:2). Zadrobílek - Kratochvíle 2,
Baranj, Ehl, Štěpán, rozhodčí Halas, ŽK:
1:l,50 Lepší vyhrál, navíc domícím,,vy-
hořeli.. oba gólmani. LIBIŠANY: Novk'bý
- Picka, Josef, V' Voda, Rychtera - Morá-
vek, Jozíf, M' Richter, Kudláček_hdrobi-
lek, Kuric (Beránek, L. Voda, Abdul Fatah).
úNY: .rirolrš _ Vašíček, Štěpónek, Kuba,
Heřmansbý - Štěpán, kzulka, Baranj, Fe.
ů1k _ Ehl' KratÓchví]e (Kvoch' Kubelka)'
Choltice - Kojice 5zl (2''1). Chmelík 3 (1

z 10 m), Kváě, Indra - Krupička (10)'

rozhodčí Váša, čK: 0:1, ŽKl 2:1, 
.to

Jednoznačná zá|eŽitost domácích, hosté do.
hrávali od 70 minuty bez vyloučeného
Nekoly CHOLTICE: Petr Kožený - Pecka,
Kváč, Horyna, Hovorka _ Šturma, Mrkvič-

-I

ka, Chmelík, Pav. Kožený _ ondniček, In-

"dm Q.;icp\), Ko[Qp: Čemý . Mun'4gr,.
MaIý, Kristl, Rambousek _ Neko]a, Kry-
pička, Pithart, Hrbek _ Zilesbý, Zampáčh
(Franta, Provazník, Soukup). Živamce
- Valy B 1:0 (0:0). Chocholouš, sudí Ja-
koubek. ŽK: O:1. 40' 7,as|ollŽené vítězství
zaříďl v 63 minutě Chocholouš a navíc
Sokol trefil tyě. ŽIVANICE: Pochobradsbý
_ Nevečeřal, Kučera, Vomlel, Mrštík _ Ba-
Io8, outrata, Ujec, Chocholouš _. Sokol,
Kaderka (M. Icejčík, Czagán,l. xrdětl.
YALY: Kozubek _ Šn1nek' Vokál, Petrlík,
Čapsbý _ Krejčk Neilbal, BořiI, NIdý _Ve.

selý, DoIežaI (Adámek). Dolany - Lipol.
Íice 3:1 (2:0). D. MoŽíš 2, ŠušÍk _Záruba

(10),' sudí Klempíř, čK: |.2 (K. Možíš

- Peu.k, Tamchynú, žK].3:4, l00. Domiící
byli lepší' hosté t€chniku nahrazovali bo-
jor'rrosí. DoLANY: K. MožK - L. Půlpán'
a. r,:tp.in, Kopt1č . Šušlík, kmin, MaIý,
SouČek' M' Půlpár^,D.
(Kořínp-k). LIPoL
Icjtta, V. Rolqta,.Tr

2l,7e. facŤ

sal, Zi.ruba, oliva, Petík _Tejnicbý, Plavec
(Veselý, Šurkala, Janda)- Chvaletice - St.
Cívice 0:1 (0:0). Podrobnosti na str 6.

pečně pokryla. Druhou pťrli zahájili do-
mácí velkým náporem. Po centru
Šnýdra Noi'otný páli| nad a přihrávku

/7, ko/o _ ?ď,7e.Lea: '

W7, ť A ?T,:g".z:3Koukal ml. 3 * Doležal 2' Hlaďk' pískď

]r I i 
.1 

TF;I,nMir. Čížek, čK' 0.1 (Hrabě), žK: t.3,60.
iň;;ř i "ř ,ii.'i iiDomácim se vyplatilo střídríní, ale hosté

il 
"r, 

"J' "]
cIT.VALETICE:Čer!ý_ii,r''ři,.fi".é"Ť*, jfr ř:ft "'.ti."u,"o""#il*'.ť:ček, Šourek, Hyhlík _ Šňid,' n,'p,,, 

"u,,ček, Šourek, Hyhlík _ Snýdr, Košprt, San-
dera (69. Morávek) : NovotnÍ Sajdl, Do.
IežaI (46. Herman). Trgniry: Setina, asis-
tent: Hartman. STARE CIIICE; Chára
- Moravec' Aleš Křivka, Cihák, Martin
Křivka _ Plášek, Huňáček, Svoboda - Li.
bor Křivka, Kastl, Kulhánek (90.- Ko.
pečný)' Trelér l Horáček, asisten!: Srom.
Eiá"íi", sď. Kulhánek _ 0:1, ŽKz 2:2
1Novotný, Morávek - Manin Křivka,
Kastl), střely na branku: 5:2, ved|e
a nad: 8:3, rohy: 8:3, vyložené šance:
1:0, rozhodčí: Ledajaks z Pardubic, divá-
ků: ó0.

_ J.'lío-

M' Novák' Hladík, rozhodčí: Rtta' ZK:
l:2, 30. Domácí by|i po celé.utkání lepší
a chválí Fistra a Doležala. PŘELoVICE:
Kalous _ Fistr, Vrba, M. Novák, Pav.
Dlask - Hlqdík, Bartoš, Matějka, Kratoch-
víI - Doležal, Šttlchl (Íkabě, Krejčft)
SRCH: Májek-_ Formánek, Salavec, Jan-
čík, Tichý _ Sperliy'g, Dolejský, Bačina,
Drenko _ Sotola, Sváb (Turyna, T. No-
votný). Staré Cívice - Staré Zdánice 5:1
(2:0). Kulhánek 2' Svoboda. Huňáček, Ci-
hák - Krejčík, pískal Hammík, ŽK: 1:2,
50. Jasná výhra domácích' kteří p9,dali
velmi dobrý kolektivní výkon. ST' CIVI-
CE: Chára _ Moravec, A. Křivfu, Čihák,
M. Křivka _ J. Plíšek, Huňáček, Svoboda,
L' Křivka _ Kastl, Kulhánek (P. Plíšek'

Přelovice - Srch B 3:0 (2:0). Doležal.

Fizek, Albert). sr. ŽoÁNtcB: Zumr_ Be.
ránek Brožek, Pulpán, Černohorský
_ Krejčík' Brendl, Kněžour' Krátký _ Ju-
riček, Knížek 1Cep' Ptáček). Lipoltice
- Chvaletice 0:1 (0:|). DoleŽa], rozh.: J.
Klempíř. ZKz 2:2, l00. Ve|mi pěkný bo-
jovný zápas, rozhodli hosté ve 35' minutě.
LIPoLTICE: Nalezinek _ Miláček, J- Ro-
lqta, Tamchyna, V. Rokyta _ Kasal, Záru-
ba, Petík, oIiva _ Tejniclg, Plavec (Šur-
kala '  Minr{ř ,  Vese|ýl .  CHVALETICE:
Č,:rný _ Mare'í' Van.íček, Hyhlík, Šourek
_ 

-Novotný, 
Šandera, Kosprt, Doležal

' _ Snýdr, Sal1 (Hromek, Herman. Setina).
Kojice - Zivanice l:3 (0:2). Franta - So-
ko| 2, outrata, rozhodčí: Jakoubek, ŽK:
2:2' 50 Zklšenější hosté si snadno pora.
dili s outsiderem tabulky. KOIICE: Brun-
clík _ Adómek, Rambousek, Janók, Soukup
- Ríha, Krupička, Pithart' Hrbek _ Záles.

19Í, Žampach (Franta, Provazník, Kristl)'
ZIVANICE: Pochobradský - Kučera, Ne-
večeřal, Mrštík' Ujec _ Chocholou'í, Vom-
lel, Outrata, Balog - Sokol, Kaderkn
(Krejčík)' Lány na Důlku - Choltice l:2
(0:|).-Štcpán - Šturma, Indra'  řÍdi l  Šin-
d|er' ZKz 2:1' 30' Domácí zklamali stře.
leck.y,a neproměni|i ani ty největší tutov-
ky. LANY: Jirouš - Kuba, Stěpánek' Heř-
mansbý, Vašíček _ Ehl, Kratochvíle, M'
Baranj, Zezulka _ Fedák, Štěpán (Kvoch)'
CHOLTICE: DoIežaI _ Pecka, Kváč, Stá-
rek, Šturma _ Mrkvička, Chmelík, Pav.
Koiený, ondráček _ Indra, Licek (Kohou-
tek). Sglmice - Libišany 0:1 (0:1.). Kuric,
sudí: Skolout (výborný), ZKl 2:0, 60.
Hostům poinohl k zisku ří bodů žďostný
výkon domácích. SELMICE: Formnn
_ Kozumplík, Hemmr, Ryba, Radil _ Svo-
boda, Volný, Bahník, Smolík Kou!4l];1'
Kouka! n! '  (Hochman, tsulánek,1. L lBlsA.
NY: Beránek - Picka, Josef, L' Votla,
Kořínek _ Mihulka, Morávek, EhI, Rych-
tera _ Kuric, Zadrobílek (Kudláček' Vl.
Voda) Vaty B - Dolany 2:3 předehráno.

tt :s i z 28:12 25
11 ! 2 2. 27:17 2s::,
I l  6 2 3 26:2520
'11 i:6'. 2i 3' 24:A,"2A
11 6 1 a f l:t1 ió

11 í 0 l0 14;32 3



7J.,, fu,'o

4, ??, AcoT

lccbaj- IÍabí. Pe:r \.estJý - Pa.,e, |'clc..í
Ba:pnt lBořeht. Lil*šenr - Prřtloritt {:l
r t :0t. ZadrobrlflllffiEi?FFlffi
řo.iřoati' DosuíI, ŽK: 2:2, ó0' Po vyrov-
nané první půli převzali reŽii zápasu do
svých rukou domácí. LIBISA|'lYl Berá-
nek - Picka, Josef, L' Voda, Kořínek
- Kudláček, Morávek, Jozíf, Kul ic - Rych.
tera, ZadrobíIek (Vl' Voda, Mihulkn' Ab-
dul Fatah). PŘBLoVICE: Kalous .
_ Vrba, Fiqít', KratochvíI, Bartoš _ Dlask,t!,t
Bořil, HI;dík, Doležal - Nol,ák, Hrabě
(Matějka, Šprync, Krejčík). Cho|tice
- Selmice 2:2 (2l2)' Stárek, Chmelík (10
m) _ Koukal ml., Smolík), sudí: K. Strnad
(výborný), ČK:-Hovorka - Čapek, ŽK:
2:4, .70 Domácí po půlhodině prohrávali
0:2, potom sice vyrovnali, a1e ve druhé
půli je dvakrát zaehrántla tyě Koženého
brankv' CHoLT|CEz Doležal - Peckn,
Kváč, Horyna, PemI _ Šturma' Mrkvička,

Chqriic. Stánt - ond'raieL ?ale! Xo-
'lný (Petr xoúr.t, Hanor*c,l. SEI-\íICE:
Fortnan - Třasá*, CapeÍ" Smolík |,olrr(
- Ryba, Kul}uánek, Hemmr, Bahník - Kou.
kal nl.. Hochntan (Svoboda, Koukal st.,
Radil). Živanice - Lríny na Důlku 2:3
(1:0)' M. Krejěík' Balog _ M. Bar.anj'
Kratochví|e' Ehl, rozhodčí: Cápay' ZR:
3:1, 40' Ještě v 70. min. vedli domácí 2:0,
oo laciné brance se poloŽi l i  a hosté v 88.
min. rozhodli. ŽtvÁr.lIcp. La[ZŤ.--;rt-
večeřal, Kučera, Vomlel, Mr,ítík - Rehák,

vým umem domácích. DoLÁNY: K Mo-
žíš - L. PůIpán, B. Půlpán, Kopáč, M,
Půlpán _ Cenený, Kořínek, MaIý, Voď
várka _ SušIík, D' Možíš. KoJICE: Brun.
clík _ Adánek, Rambousek, Provazník,
Kristl - Pithart, Krupička, Žampachl,
Hrbek - ZáIe';bý, yranů 1Říha, Munzar).
Srch B - Staré Cívice l:t (l:1l. Teplý
_ Horáček, rozhodčí: Stefanov, CK: 1:0
(Formánek), ZK: 2:2' 100. Neurovnané
hře obou druŽstev odpovídá výsledek. Do.
mácí Májek chytil .Horáčkovi penaltu.
SRCH B: Móiek _ Formónek' Šalavet''
Tichý, Jančík-_ Šperling, Švab, Šorcla,
Drenko _ leplý, Dolejský (Cep, Bána,
Jírek). ST, CIVICE: Chára.- Moravec' A'
Křivkn, M. Křivka, Čihák - Plíšek, Horá-
ček, Svoboda, L: Křivka_ Kastl' Kulhánek
(Albert, Huňáček)'

28:1226
28;2023
2&::2521,
15:16 21:t8:1?,20
ff:1840'
26;25i20

4

4:
4'

Í!. Kojice : .1Ž
i+. Stare Žoiňice tz

Lipoltice - Srch B 1:1 (1.:1), J. Plavec
- Teplý' Rozhodčí: ČíŽek, ŽK: 3:3, 60
Bojovné utkání skončilo zaslouženou
dělbou bodů LIPoLTICE: Nalezinek
_ Minóř, Slavík, Tamchyna, Petík _ V.
Rokyta, oliva, Kasal, Záruba- J. Plavec,
Tejnický (Veselý, Mašek). SRCH B: Má-
jek _ Bárra, Snlnvec, Cep, Jančík _ Šváb,
Dolejský, Formánek, Jírek - Teplý, Ba-
čina (Tttryna, Bjško). Libišany - ChoI-
tice 122 (0:1), L. Voda - Chmelft, Pavel
Kožený, sudí: Stefanov, ŽK.2,o,40. ye
vyrovnaném utkání měli domácí sice
řadu gólových šancí, ale hosté by|i pro-
duktivnější 

-a 
z minima vytěži]i maxi-

mum' LIBISANY: Beránek _ Picka, Jo-
seÍ, L. Voda, Kořínek _ Ehl, Jozíf, Rych-
tera, Zadrobílek _ Morávek, Kuric (Mi-
hulka, Abdul Fatah, VI. Voda). CHOL-
TICE: Petr Kožený _ Pecka, Kvóč, Stá-'
rek, Peml _ Šturma, Mrkvička, Chne!ík,
Pavel Kožený _ ondráček, Indra ( Hovor-

73, .í,e/e . ??, ?ť, Acc7,

]j.šÍ,bi'., li 4 2 a 26:2a1+
3.3 6 14:Í7i2
2 O lO 17:il1 6
2 0 ro ro:sz I

loyice 2:4 (1:J), HoráEETRívfi
:rmÍ.Ířdil M atěj ka' sua í: rtrozen'
ZK: 2:2, 50. Hosté rozhodli o vítězství
uŽ v I' půii, snaha domácích po změně
stran úspěch nepřinesIa. SČ: Chára
_ Moravec, A' Křivka, Cihtik, M. Křivka
_ P. PIíšek, Svoboda, L Křivka, Horáček
- Kastl, Kulhánek (Albert, J. Ptíšek).
PRELOVICE: Krejčík _^Vrba, Fistr,
Kratochvíl, Bartoš _ DIaški"Borit, HIa-
dík' DoIežaI _ M. Novók' Matěika
(Štocht, Šprync). Valy B - st. Žaáňce
3:1 (0:0), za hosty skóroval Zdichynec,
Domácí se s podrobnostmi neozvali, in-
formace podď tlzhodčí Fkon, který uká1
zal ČK domácímu Šrámkovi. Žiz I:2,
50. VALY:'Kozubek - Čapstcý, Procház-
ka, Srámek, Vokál _ Malý, Doležal, Ne-
dbal' Petrlík - Bažant, Kolman (Krejčík,
Petr KutíIek, Synep. SŽ: Zumr _ MaIí-
nek, Brožek, Pulptin, Juriček _ Knížek,
Brendl, ,Pavelka, Krátký _ Zdichynec,

o{",aca , ltie ťt.t,

Krejčík (Plechóček)' Kojice - Chvale-
tice 1:3 (I:l), Zá|eský - Hyhlft, tlro-
rnek, Kosprt, sudí: Ledajaks, ŽK: 2:2,
80. Domácí se proti vedoucímu celku
tabulky snažili, vedli 1:0, ale nakonec
rozhodla zkušenost soupeře. Domácím se
nelíbil výkon rozhodčího. KoJICE:
Brunt'lÍk _ Adánek, Munzar, Říha' So,-
'kup _ Žampach, Krupička, P|itha,t.
Hrbek _ Zálesky, Franta (Janák, Ram-
bousek). CHVALETICE : Černý _ Moreš'
Novotný, Šourek, Hyhlík - vaiítek' Šan.-
dera, Kosprt, Šnýdr _ Doležal, Herman
(Hromek) Lány - Dolany 0:1 (0:1), D'
Možíš, pískal: Dobrovolný, ŽK: l:t,30
Utkání by lépe seděla remíza. Domácí se
dožadova|i odpískání dvou desítek! LÁ-
NY: ./lrousY- Kuba, Štěpánek, Fedák, D
Baranj - Kvoch, Zezulka, M. Baranj,
Vašíček _ Štěpón, Kvasničák (Eht, Ada-
mac). DOLANY: K. Možíš _ B. PůIpán,
I' Pt.?Ipán, KopáČ, Vodvárka _ ŠušIík,
Stl.'iek, M' Půlpán, Janků _ D Možíš,
Kořínek (Červettý)' Se|mice - Živanice
0:l (0:l), Kre.]črk. pískal: Jezek, ŽK:
2:3,50' Vyrovnané utkání rozhodli hosté

i'u: ri. ,*Li;a.su

kn, Kohoutek, Doležal)' St. Čívice - IŤe-

í. chvaletjce
- 2. Dolanv

':3"Cho[ióe' 4. Živan|ce .
1. SrigrCh B .
l. 6i Lioolticel

6 3 4 36t3421

í3 5 2 6'29:29 17
13 5 1 7 27:2016
13'4 '4 5 z7:er iO
í3 3 3 7 16:2112:
13 2 0,11 18:36 6
13 2 a 11 16í0 6i



4fi' 't'"/o 3z,3.Loa2-
mffi-, l l

7,€, ,(uto - y. +,, G

Živa n ický Polák rozstří|e|. Sel mice
Pardubice - V prvním jar.

nÍm kbb ru. tiiav - Přelouč-
sko byla dornácÍ muŽstva aŽ
na vy;ímku Choltic stopro-
centně úspěšná.
" Staré Ždánice - Valy B l:0
(0:0),, Pleskot. Rozhodčí: Ji-
rout. Karty - 0:0. Diváků: 60.
ŽoÁNtco: Ztlmt - Brožek,
Kubec, Půlpán, M. KníŽek -
P. KníŽek' Krátký' Pavelka'
Krejčík - Zdichynec, Pleskot
{K*ěž€ur' Cernohorský).
Chvaletice - Koiice 6:f (3:l),
DoleŽal 3' Sajdl, Herman, No-
votný - Hrbek. Rozhodčí: Ko-
páč, ŽK - 1:2. Diváků: 120.
CHVALETICE: Cerný - Mareš,
Vaníček' Moučka, Šourek -
Ryba, Kosprt' Hyhlík' Novot-
ný - Sa|dl' DoleŽď (Herman,
Roubíček' Hromek). Dolany
- Lány 3:0 (l:0)' D. MoŽíš 2'
Kopáč. Rozhodčí: Cetný. ZK
. 2:3. ČK - 0:2 (Kratochvíle,
Heřmanský). Diváků: 60. Do-
L?{riY: K. MoŽíš . L. PůIpán'
Kopáč' B. Půlpán' M. Pttlpán
- šušlík, Mďý, Příhoda, Sou-
ček - Neyman' D. MoŽíš (Čer-
vený, Janků, Kořínek). Pře-
lovice . Čívice 3:2 (0:2)l Ml
Novák, Hladík, Fistr - Kulhá-
nek, Horáček. Rozhodčí:
Dimmer. ŽK ' I:l. Diváků:
50. PŘELoVICE: Kalous
Vrba. Petr Dlask, Pavel Dlask,
Kozel -. Hladík, Matěika' M.
Novák' Fistr - DoleŽal' Bartoš

(J. Novák, Hrabě, Štochl)' Ti.
tanic,/Srch B - Lipoltice 5:l
(1:0), Šváb 2, Dolejský 2,
Pracz -Tejnický' Rozhodčí:
Sponner. Žx - z:o, Diváků:
80' SRCH B: Málek - Biško,
Pracz, Jančík, Drenko - Mareš,
Doleiský, Pilď, Bárta. Šotola,
X ,r i^Sváb (Cep' Topolský' Tichý).
Živanice - Selmice 5:2 (3:1),
PoIák 4' outrata - Koukal ml'
Bulánek. Rozhodčí: J. Klem.
píÍ. ŽK - 1:0. Diváků q0. ŽI-
VANICE: Lukáš - Nevečeřal'
Denk' Hledík, Kulička . ou-
trata, Uiec, Jahl, Balog - Polák,
Sokol (Uhlíř' Bidlo' Itejčík).
Choltice - Libišany 1:3 (0:2)'
Stárek - Ehl' Jozíf, Kudláček.
Rozhodčí: Jindra. Žr - z:t,
Diváků: 80. CHOLTICE: Petr
KoŽený . Pecka, Floryna,
Peml, Kváč - Šturma, MIkúč-
ka' Chmelík' stá.rek - ondrá-
ček, Pavel KoŽený (Hovorka,
Indra). PETR JÍLEK

14 10 2 2 37:'14 32
't4 92 33ZnN
14 82 43Zn 6
14 73 424:1424

'.-"e.u' t', Voda)' Přelovice - si. Čiuce
34_g?+ v. Novat,EEd?[Ťi3ii-R[ffi
nek, Horáček, sudí: Dimmer, ZK: l:0, 50.
Po dvanácti minutích vedli hosté dvousó-
lovým rozdílem' domácí po hodině dokááli
skóre otočit. PRELoVICE: Kalous _ Vrba,
Petr Dlask, Pavel Dlask, Kozel _ Hladík,
Matějka, M Novdk, Fistr - Bartoš, Doležal
(J. Novók. Hrubeš, Štocltl). sr. ČÍvlcB:
Chára _ Moravec, A Křivka, M. Křivka.
Pelikán _ Zeman, Svoboda, L Křivka, Ho-
niček _ Kastl, Kulhánek (Bis, Fereš) S-

1. Chvaletice
2. ZD Dolany
3. Živanice
4. Srch B
5. Pře|ovice

14 73 431:824
14 80 61*í924
14 63 525:2421
14 52 7*ú17
14 51 827:816
í4 44 629:3616
14 33 818:2412
í4 3 0 íí 17:40 9
14 2 0 12 19242 6

byJi lepší v první půli. VAIY: Syzek
_ Srámek, Novotný, Doležal, Vokál _ Krej-
čík, Procházka, Krutslcý, Bř. MaIý 7 Pavel
Veselý, Petr Veselý (]. Malý' Capsbý).
SRpH: Májek _ Cep, Biško, PiIař, Jqnčík
_ Stltola, Topolsbý, Spěvók, Bárta - Sváb'
TepIý (Drenko, Tichý' Jírek). Lipo|tice
; St' Cí{ce 0:1 (0:0)' Kastl, rozhodčí:
Skolout' ZK: |:2' l00. Vyrovnaný zápas
rozhodli hosté v 50. min. LIPOLTICE:
Janda - MiLálek, Veselý, Tamc|ry,na, Petík
_ V. Rokyta, Surkala' oliva, Nedvěd - Tej-
nický, $lavík (Schreiner, Minář, J. Roky-
ta)' SC: Chára _ Zeman, A. Křivka, M-
Křivkn, Čihák - Pelikán, Svoboda, L.
Křivka, Horáček _ Kastl, Kulhánek (Bis,
Fizek).

staÍá



7?. ko/o 17.b. í;

ffiiÍffi 
'rš ?)- ťt:,jÍŠ;lď!Í#i#,;ii#,

/6, tb/o - 7 /. 2oo*
H,"hn,tntTř,t . , i I .šul,| lpřo|^vi.d_I iň^t-

-.'ffi #-'|ffi'#:.'"Í ;ffiil.ffil
oůli. hosté po přestávce. DOLANY: K. MožÍš
- t. pilpan,.MtlIý, B. PůIpún, M. Půlpún
- Šušlík,.Přfuodu, Souček, Zenwn - D. Možíš,
Čeruený (Neynrun, Kuřínek)' LIBISANYI
Bertinik-VI. Voda, Mihulkrt, Richtera, Picka
- L' Votla, Jozťf, Kudlúček, Rychter . Morú.
vek' Abdul Fatuh (Zldrobílek, Kuric, Mora.

,*);. T,"""k" - Cr'"i-ti"" íí(*ii l"t'r])S
Ujec po 2' ()UlÍatil 2 (1 x 10 m)' Polák,
Neveieřal - Pav Kožený, rozhodčí: Leda.
jaks' ZK: 0:2,4o Za stavu 3:0 střídal zraně-
ného gólmana Doležala Kohoutek, který na
gólovém přídělu nenesl vinu' Hosté nevyužilii
ani nejvyloženější šance, rozhodla zkušenost
domácích. ZIVAMCE: Pochobradslcý _ Ne.
večeřal, Denk, outrata, Kulička _ Balo!.,
Ujec, Juhl, Bidlo _ Stlktll, Polúk (IJhlíř,
Krejčík, Mr.ítík) CHoLTICE: DoLežltl
_ Pecktl, Vydru, Penil, Hovorku _ Štunna,
Kvrič, IvÍrkvička,.Kožený _ Chnelík, Indra
(Kohoutek) St. Cívice - Vďy B 5:l' (1:1)'
Svoboda a Horáček po 2, Kulhiánek z 10
m - Bažant, sudí: Klempíř, ZK: 1:1, 80 Po
vyrovnané první půli domácí zúročiIi převahu
i gó|ově..SC: Chúru - Moraver, A, Křivku'
Zenan, Cih(tk - Pelikún, Svobotlu, L' Křivku
- Horúček, Kastl, Kulhúnek (M. Křivkt4 P.
PIíšek). YALY: Synek _ Čupský, Novotný,
Doleil.tl, Vokúl _ Krejčík, Nedbul' Prochúzka,
Bř. Mtllý _ Buž.unt, Veselý (Šrútnek, J. Mulý'
Bořek)

F

i8 i
U.

:10.|{í .
1'

i13t
i1-4"

,18
17,

137. 17i

:11 l'''''''',rí1 :
7

H)r) lSnouvd A
AITSJf lUO H)lNSluIOdS nzvAs OHI)S: l? UOSAA lxSfvUX



7ď, K.o/o u,,,1, up
Iosé se ve 20. min. Zima, Šninek, vokál _ Krejčft, Doležd,
ak Dňev-zá|i iniciativu Nedbal, Bř. MaIý'_ J. Malý, Veselý (Ku-

re wmai. PŘELO- tflek' Jeřóbek). st. čÍYice - Lány n D.
šrcchl, Kozel' Fistr, 2:0 (1:0), Horáček, Svoboda, pískď:
ě, Vrba, Jan Novák, Čemg, ŽK,. 1:1, 80. Derby přines|o vy-
u Hladík (Rejmont' rovnaný boj, ve kterém byli produktiv.
oberreiter _ Bořek, něiší domácí. U domácích vynikl Mora-

It,
I
i

o1iva-Zá|eský,rozhodčí:Sindlef,b 'k. , lu i in| l{(f: .:í.] ,íííl l l ' ; ; :;\ . iWÉ;lt/íí lJ l lva-ZalcsKy'  |Uzl luul l .  o l l lu lL| '  U'A. '  : ! i ; : ' ' '  ' . ' ' .  $Bí;;.  &. vec'  neJlepslm nÍacem nosl l  Uyr JEpa-

l00' Hosté dobře začali, uja|i se vedení' 6'Qlňúáb!Ee'ii 
]íó 13 2' 3*$l19J nek' SČ: Chára - Moravec, A. Křivka,

kterédopoločasudomácístači l isrovnat,  1t l .1[ lŤ "p]| l l  ťlH#* M.Kř ivka,Čina*-Pav'PIíšek,Svoboda,
po přestávce na hřišti existovali už jen 

'u*řtffi]i 
* .' -l;..:; ů š*řÍ& šT 

.. Petikán, L. Křivka ; !-9rá1ek.' Kulhánek
bo.a.i. LIPoLTÍCE: Janda - Veselý, ']Í..ři"Yiitr*" l.**iř;E T ;'fri[ilH (Zeman' Fizeu. L^Ny: Iltko _ Kuba,
Mašek,Tamchyna,Petík_V'Rokyta,; . f f iŠtěpt inek,Heřmanský;FetIt ik '_ZezuIk.a,
oliva. Šurkala, Jan Kasa! _ ši,;i;,^;;; . 'ř.sffii q'.:i!;.i!.,i.#llg4 E,ir,",ič;;,;;;;;;;;,-i;',;; _ s,npi,, x'i:
nictcý (o. Nalezinek, Jiří Ka'sal). KoJ|. . ..Blxl.ďffi. .- l,,.;j,,,i .á ň;li ái " !:IY (K.vasničák) l':h B' - 9"l+:.^1.:'
Ctí Černi, _ Hrbek, MaIý, Žampach, ffidrř3iÍ'".}fuiř*í*l'lň #.tš.Ed 

" (0:1),jeptj^-.{oy|at :''.:{:,!Ť
u,,*) -krn., Štepanet,, Sáukup, janak ďtiĚď:ď'ff*..id''ffi lq.s# 194 jak-s. ŽK: 2:2, 60't|ostům * d'T]|9,1,1:

ffi.rnx'+ * ffi. rilstm',;m*-riy:-;i|ibŠt
Matějka'  Rejmont - NeoDa|'  suo|: |\o- s ' .*+: .@'"Í* :Ýw:': '* l i  É iíN

ka, kterýz piňinekóňpromisně iref i l ,: 'k,:,"""J| ,*:o:-2,]:!:P:Topokhý'
přósně ú t''či a Beránet. .. o"t.non"| ?!,!!o_Sotola,TepIÝ(Pracz,Salavec).
marně - l.:0. Poté se toho n; h;šd 

"ž 
d; SELMICE: Štekl _ KozumplíIj Volný,

konce prrní půle mnoho nedělo, pouze Radil, Svoboda '- Koukal ml., Buldnek,
někotik nríznat<ů šancí na obou.stra. Smolík, Bahník _ Třasák, Hochman (Še-

Staré Ždánicez Čad _ Č-:rygl-ý., iitňIr..řaá"á z nich nebyla dotažena bek, Koukal st.). iltaní- ži;;i;e b.0,
Kubec, PůIpán, M.Knížek -Í*!č!!:,Ptá- 6o'kónce. Do druhého poíočasu vstou. ,.,dí, Číž"k, karty nerozdal, I5O. Y zá-
ček' Pavelka, Juriček _ 

! ,,?::,|,::: pili hosté vÍrryn.ě .Ít9i1".'t'. ť: 
jejich pase slušné,fotbílové urovně je remíza(66,Kněžour),Pleskot. Trenér.Vác.I1y Pt,ú; iotbďovost ňa bojující Žaánicte ňepta. spravedlivá. Hosté byli techničtejší, do.ček' vednucí mužStva Brendl.Libišaaý:š tila. Domácí stále odolávďi a ubránili se ffi;ň;.fi. ř posteonicrr deseti mi-

i v 77. minutě, kdy po rohu hlavičkovď 
;ffiň l;'q'.aňenď nejlepší hráč na

střídající L. Voila do břevna. Když u;
se zdá|o, že vyhrajd trefrt míč 

'. 
napot hřišti 

-Kami| 
Možíš, který kryl outratovi

ruku Pavelky a rýu z tono penalta. Tu aPolákovi penalty! DoLANY: K. Možíš

s přehledem'd"*1ťtjil;"T#;; _,i;:;:,#'' Í;:,:k,{.!i,;"ť, i!!Í#,
ůměrnémutkání, - Janko, D. fuIožiš (Jezďinsbj' Kořínek)'
iornější a hosté ŽIvaxIcE. Pochobradský _ Nevečeřal,
hráči: Pavelka' Denk' Hladík, Kutička _ outrata, JahI,

k.
J4,Š ouŘBoNÍx 

,,,;,;,;ťj:;iokol, Polak (UhIíř' Krej-

etice - Chbl-
iajdl, Kosprt,

/?, k, /o

Novotný, Cincibus - Mrkvič-
ka. Rozhodčí: Ledaiaks. ŽK
-2:2. Diváků: eb. cFivALEfl-
CE: Černý - Ma-reš, Ryba, Šou-
rek, Hyhlík - DoleŽal, šetina,
Kosprt, Šandera - Novotný,
SajdI (Roubíček' Vaníček,
Cincibus)

*,.f, 3"OOet

Se|mice - st. -čívice 0:l (0:1), Horáček,
sudí: Dimmer; ŽK:2.t,50. Vó vyrovna-
ném utkání byl nej|epší na hfišti střeíec gó|u
Horáček. SELMICE: Fonnan _ Kozum-
plík, Volný' Bahník, Radil _ Svobodn' Bulá-
nek, Koukal ml. - Smolík' Koukal st.. Hoch-,
nan (Třasák). SČz Ch'ára _ 7lnnn. A.
Křivl<a, Čihdh M. Křivka_ PeIiMn, Svobo.
da, L Křivka, Bis - Honiček' Kulhánek'
Do|any - Přelovice 1:2 (0:l). Kořínek
ffi,ŽK:2.2,
80. Rozhoďa větší vůle po vítězswí, nasa-
zení a koncovka' Domrící doplatili na stře-
leckou nemohoucnost. DoLA|[Yz K. Možíš
- L PůIpdn, MaIý' Kouič' M' PůIoón _ Pří-
hoda, Sbuček, Čá,v"ni, Zzman _,Šušlík D.
M9žíš (Kořínek, Jezdinsbý, Vodvárka).
PRELOVICE: Kalous _ Fistr, Matějka,
Kozel, Pavel Dlnsk - Bartoš, Hladk No-
yik, Vrba _ Doležal, Štochl (Stránský).
Zivanice - Chvaletice 5:0 (1:0), Ourata 2,

j;,n,.:ý', Rókvta' ottiá, Miláček, Veselý
- Šurkata, KasáI, Petík, Nedvěd _ Slavík'
Tej nic lcý r'.''"'n"'}'.ffiffi

lftLffiffi
L Voda, D. Richteia - Kudldček, Jozíf, M.
Richtera, Kuric _ Zadrobíl:ek, Abd]ll Fatah
(_E!!, w' yoda). SRCH: Májek _ Forrru7nek,
Biško, Jančík, Drenko - Pilař, Dolejsbý,



@-nur-ogP-řelosc.
Ao, ,Lb/o

71,,f, 2002
Pardubice - V dohrávce zá-

věrečného kola se poprvé od
začátku soutěŽe dosta| do če-
la tabulky jiný tým neŽ Chva-
letice. Díky odloženému ut-
kání Baníku s Valy B se to
podafilo -Živanicím. Třeti oo-
lany se trápily v Kojicích,
Srchu se nedařilo v Čívicích

lous - Štochl, Kozel, Fistr,
Vrba - M. Novák, J. Novák,
Hrabě, Matějka. Hladík, Bar-
toš (Petr Dlask, Doležal). Se-
lmice - Choltice 1:2 (f:0),
Hochman - Chmelík, ondrá-
ček. Rozhodčí: ČÍŽek st. ŽK -
0:0. ČK - 0:i (70. Šturrpa).
Diváků: 60. SELMICE: For-
man - Kozumplík, Čapek, Še.
bek, Radil - Svoboda, Koukal
ml.' Třasák, Hochman - Kou-
kal st., Štekl 1Bahník, Ka-
špar). Lipoltice - Ždánice 4.2
(3:0), oliva 2, Tejnický, Né:
dvěd -T. Zdichynec, Pavelka.
Rozhodčí: Pfibyl. ŽK -r:5. ČK
- 0:l (T. Zdichynec). Diváků:
100. LPOLTICE: Pilař - Milá-
ček' Veselý, Tamchyna, Petík
- V. Rokyta, Oliva, Kasal, Ne-
dvěd - Slaúk, Tejnický (Mi-
nář' Mašek, Šurkďa). L:íny -
Živanice 0:3 (0:3), Jahl, ou.

trata, Polák. Rozhodčí: Bla-
žek. ŽK. 1:1. Diváků: 40. IÁ-
NY: Letko - Kuba, Štepanek,
Kvasničák, P. Fedák - Kubet-
ka, Ehl, M. Baranj, J. Zezulka
-D. Baranj, P. Zezulka (J. Fe-
dák' Kvoch). Kojice - Dolany
2:3 (0:1)' Hrbek 2 . M. Pulpán
2, D. Možiš z pen. Rozhodčí:
Klempíř. ŽR - o:O, Diváků: 50.
KOJICE: BrunclÍk - Provazník,
Rambousek, Žampach, R.
Soukup . Hrbek, ZáleskÝ'
Munzar' Říha - Franta' Leška
(Lebeda st.). Staré čívice -
Titanic/Srch B 3:l (t:0), Ho-
ráček3-Švábzpen.Roz-
hodčí: Čapek. Žx -b:3. Divá-
ků: 50. STARÉ ČÍVICE: chára
- Zeman, A' Křivka, Čihák,
M. Křivka - Pelikán, Svoboda,
L. Křivka, Horáček - Kastl'
Kulhánek (P. Plíšek). Utkáni
ta|v r - Chvaletice bylo pře-
loŽeno na středu 5. 6. od
l7.00 hodin. PETR JÍLEK
1. Živanice 20 í3 3 4 53:29 42
2. Chvaletice 19 13 2 4 55:24 41
3. ZDDo|any 20 1í 5 4 40:26 38

*#hiig-*Ť{s t s#i #
6. Lipottice 20 9 4 7 38:32 3í
7. Choltice 20 9 4 7 B7:4S Ol
& staré cívice fl) 9 3 8 37:26 30
9' Libišany á} 9 3 8 27:E 30

10. TJVaýB 19 7 2 10 40:43 8'l1. Lány na Dů|ku n 6 2 n íP.42 n
í2. Se|micc 20 5 5 í0 35:50 20
13. StaÉZdánicc N 3 314 24:51 12
í4. Kojice m 21 fl 22s7 7

čele náskok, ale Baník má ut-
kiíní s Vďy..k dobru.

z^; J;J' |W. vyrovnané u&ání se
s1|tnym-koncem pro hosty' Domácí dohrá- t,fix;ztl'ffi;lriffi:,.#i:li j.ffigí:." .ji.í' i' i fiííL::;;::,,,,:,I]:h,,ťfo,Ío o;,,!,f,,!*", ''lÍ'š",o, fi#tt' ; ;',;,r:,:li #i!*{^}1!'i", tu,toty!,a,. H:rn!|) 

-oolÁxv,-ř ]! B

*?. h*'s - tr-*fi i;

Chva|etické vo|no pomoh|o Živanicím

ffi?lčí: Dobrovotný. ŽK . 0:1.
Diváků: 80. PŘELoucE:-rťd-.

-,,,,,i,,f;y";:,í;i:,:#: 
{l{,Ki9|".,?i . r ll,áú..-.^ l1yi:,\ 1.p'áq opi!íx,,ť:yji.::iÍ3!lxt,;:i:j;, 3:iit'. :.Eitlli'F'" :fl" íé;]. Í" #f*k.

r.re!!ík]U.hlíř) Chva|etice a - iúl"''y iii ;
8*o]i'B'"|.í1',;' ]ffiiŤilí""kilffi i

*s*rnn:ril:,m'ií n#5í'q'#ili# x*sí
KratochvíIe, Ehl, Zeiulka

|Y.^|"!úk, KubeIka).

'::'':iiíllřEl,t.Í.Ť!í;';"'".'."ďTŤ,''T.r
T]:-*jy"o tabulky, kterému se oó u.a$y ;i;il
FH..]T'.'9 tentoknít. vytáhJ-". pŘbloři.



- l

2J,ko/o - l.G..gi 2ooZ
ZKz 2:0, 25. Ve vyrovnaném utkání hosté

ruxÁŠ ouŘpoNÍx

Jurrcek, M K,tízek _ ť KníŽek, Pavelka, Ptú- _ Hehtrunský, D. Bdran], M. BaranJ, P Zc-
ček, K1ejčík _ Ple.tkot, Krútký. CHY A\ETI- zulka _ EhI, KraÍochvíIe (J. Zezulku, M' Fedúk,
CE: Cerný . Rybu, Nowlný, Ruubíček, Sourek Kvo.ň/. Kojice - Selmice l:4 (0:2), Hrbek
_ Vuníček, Suru]eru, Kq'rprt, Dolelll _ Hyhlík, - Hochmarr a Smolík po 2. sudí: Charvát. b.k.'
Sujdl (Hrontek). St. Cívice - Zivanice 2:2 50. Nečekaně hladké vítězství hostů. KoJI.
(0:0)' Hpráček a Bis - Bidlo, Balog, sudí: CE: J. B4lttr.lík- _ Hrbek, Zileslcý, Janúk,
Přibyl, ŽK: 3:l, 50. Zasloužená dělbá bodů, Munzar_ Říhu, Šrcpúnek, Prc,vuatň,.M' Sou-
do;nácí vyrovnávali deset minut před koncem. kup _ Frantu, M. Brunglík. SELMICE: For-
S z Qhúrg '_'Morayec, A. Křivka, M. Křivka, man - Kozutttplík, Cupek, Henunr, Volný
Cihúk . Pelikún' Svobotla, I" Křivka, Zennn - Koukal nI., Bulúnek, S}nolík, Bahník _ Koi-
. HgrúQf, Kullulngk (Bj.ý. ZIVANICE: Po- kal st.' Hochnun (Radil), Ya|y B - I"ibišany
chobradsbý _ Kulička' Nevečeřal, Denk, UhIíř 0:1 (0:1), D. Rychter, sudí: Stéfanov' ŽIKz t:0,
- Kaderka, JahI, Polrik, outratu _ Sokol, Bidlo 50. V pruměrném utkání se nakonec ze tří bodů
(Bulog, Krejčft, Vandk). Přelovice - Lány n' rad.ováli šťastnějŠí hosté. VALY B: .iynet
D. 2:l (0:0)' A. Rajmond-T-ř6žřD.Ttin-áiF _ Čupský, Ne.Ib;l, A. Doležal, Šrúnek _ Bóřek,

Fiift, N*,,,*,u Mulý _ M..DikžulJetr ý:itsI1:ek . zrJ, D. nychter^_ vl' w,ů,
Vesetý 1KutíIei, J' MuIýí. 

'1p'l'_^ 
*'-.1l.'^. 

.i. KunC (Mihulku, Eň1,). Lipoltice - Chol1ice 4:0
nek - Picku, xitn"*' i| i,n:;;:;":;:";: ::ťJ',žlllii [b:"b##''*iď.l.iLffij;

|] '' d.tři|o střelecky..pj změně stran .rre lz ÚeJzu.
. l.'Živanice eg"is: l. 4 66.3i dc'. Deho soupeře šetřili. I.IPoLTICE: Jundu _ V.. 

2. chva|etice 
. 

a iš-'d ř dř.;ř 
Rukytu' Tunrhynu, olivu. Vevlý _ Knt,il Po-

-.3. uo6ny . '" 
., 23 1f ':6 :5 

"45:30 42

l-'ÉiffiIÉ;ii.7. Si_

,kp/o 2, C, 2oo2

-l"-CF{oLíťtCE, 
P,, K,ž,"ý - Peckn, Kvóč,,

Horytw, Peml - Indra, Mrloička, Chmelík, s+ ,f , 6' 2ao2
rek.- óndrdček, Pav. Kožený (Capek). YN.Y.,' 

- 
ň Vffi*..,,;řŽš. 
-mfi,";EnTJffi-'i;íÍlil*:
Mi|os|av ČíŽek, 5o órváŘt,

zahodil diě tutovky. L
Ióček, Veselý, oliva, MaŠek - Pe,ik, Miruii, Ne-
dvěd' Šurkaia - Kasa!, Schreiner (Svoboda, Pilař)'



st. Ždánice - St' Čívice 1:l. (1:0),
Pleskot -.Horáček, sudí: Václavek, ŽK:
3:3' 50. I když šlo o mistrovské body,
hrálo se v přátelském duchu a výsledek
odpovídá pruběhu hry' Hosté překvapili
neobvyklou sestavou. SŽz Čad - M. Kní.
žek, Kubec, PůIpón, Berónek - Krejčík,
Ptóček, Pavelka, Juriček _ P. Knížek,
Pleskot (Kněžour). SČl Kulhónek _ Bis,
Čna*' t. Křivka, A. Křivka _ Zeman,
PIíšek, Pelikón, M. Křivka _ Horóček,
Chóra (Kopečný' Hůlka). Živanice
- Kojice 8:2 (5:0)' Polák 3' Sokol 2' J.
Ujec, Nevečeřa| (z L0 {t)' Kaderka
- Flrbek 2' sudí: Jakoubek, ŽK' 1'1' loo'
od dvouciferné prohry zachránil hosty
gólman Brunclík. Nej|epší na hŤišti J.
Uiec. ŽIVANICF,z LuI<|iš _ Nevečeřal,
Fňedík, Denk, Kulička _ outrata, PoIák,
J. Ujec, JahI, Bidlo _ Sokol (Uhlíř, Ka-
derka). KOJICEz Brunclík . R. Soukup,
Rámbouselq Munzar, Kristl _ Říha,
Franta, Provazník, Zileslcý _ Hrbek, M.
Soukup. Dolany - Valy B 3:0 (0:0),
Příhoda' Malý, Souček, rozh. ležek, ŽKz
0:2, ll0. Velmi pěkné utkání rozhodla
větší vůle domácích po vítězství. Hosté
se pfudstavili jako technický celek, po
změně stran však vyklidili pole. DOLA-
Ir[Y: K. Možíš _ L Půlpán, B. PůIpán,
Kopáč' M. Půlpón _ Kořínek, Malý, Pří-
hoda, Souček _ Jezdinsbý, Neyman (Vod-
várka, Škoda)' VALY b: Synek _ Šrti-
mek, Doležal, Capsbý, Nedbal _ Bořek,
Krejčík' Petrlík, Bř. MaIý _ J. Malý,
Veselý (Vokól). Libišany - Se|mice 0:I'
(0:0), Smolík, rozh. Svoboda, ŽKz o:|,
50. Domácím nebyla-nic platná převaha
v poli, gólově vyšli -naprázdno' Hosté
z brejku v 75. min. rozhodli. LIBIŠA-
NY: Jiroušek - Bidman, Kořínek, L
Voda, Richtera _ Moravec, Jozíf, KudIá-
ček, Monivek _ Vích, !{urtc @hI, W.
Voda. Mihulla). SELMICE: Forman

- Kozumplík, Čapek, Radil, Volný
_ Hemmr, Bahník, Koukal, Bulanek
_ Smolík, Svoboda $ebek, Třasók, Kaš-
par). !4h B - Přelovlce 1:1 (1l0). Šváb
-Novffimácí

odpovídá pruběhu h'y. sRiii.'B;-řiii,i,:r ^Š^y:.:]:,"|oubíček-'_ 
Š'ný{,,-!<osprt,

-Bárra,.Formánei,sd,,;;. j"1i*Y;#u.3,ť#_,,,!!ÍtÍ',,!i,Íl!ť,#T.
LIPoLTIČE: Pilař - Schreiner, Rol<yta,
MiWček Miruiý _ Kasal' Mašek, oliva,

|Šurkala - Slavík, Nedvěd (Svoboda)' Tre.
nér: Jií Lidmila. Branky: (gsprt 3' Sajď

:, Novotný - oliva, Nedvěd, ZK: 4:2, roz.
hodčí: Lódajaks, divá,lrů: 80.

Domáď začali impozantně a hned v 1.

g{1e\, .H9rm9nský" pískď: Čizet mt., H**"ťilliiu|iffi""f, #Ťj?'JLťťtT
ZKz 1:o, ó0. S půsotiením v fuesu domá- ióttirE tióit"u. V 9. oliva opakovanorr
cích se hattrickem rozloučil Japonec Ko- štřelou vyrovnď a ve L4. Nedvěd pří
jima' Choltičtí tentolcát vyiádři|i pig. zemní střel'ou ze 30 qetrů lachyFl n?
vanu brantami. Naše zuániá hvez.<lna bruškáŤ' eerného - 1:2. Chvaletice si
sestavahostízaznamena|a;d;;ái;.ň:lTil.t#lgT'l'ť'1""ff itŤ"lil"T"l'"#á:
neček - ďe aspoň to!! Ale oni to určitě Ýí':. Ťi"ht'l. waáďva zirenrvu zt.a-
natrénují' CHOLTICE: Petr Kožený cený míč,-přesně-přihrá| Sajdlovi a bylo
- Pecka, Kvóč, PemI, Chmelík _ Šturma, vyrovnlo. Poté dal hlavou razítko..na
Mrkvička, Pav. Kožený, Koiima _ Stáref' břevno-Novotnýa Hyhlík-trefi| tyč. Až ve
o"i,ái;i@;,y,i:,ť^y;ý";:ři:k#áfi"*:Ť"t*'.l1sr**T:1ll3:
yE J!e|!neF: Kuba, srcpan _ Karlík času skóre zařídili paJádním volejem No.
Kvasničák(alias BROUCEK), D, Baranj, votný a po příhřé Šnýdra 

-Kos!rt. 
Do

M' Baranj, P. Zezulka _,I. kzulka, Bórta drlůiého dějstvÍ dal trenér Setina šanci
(Hehnanstcý, Vaňous, Kubelka). Chva|e- třem hráčůF z. lavičky' ale.v-óp. mqse'l
iice-Lipoifu ce6,i\,i);p;d;oň;;;ilhu"Jiti-*#l"J'.'j."*"$['f"1Yi'".#

se ujďi vedení gólem do šatny ve 45..ffiffi"B.ffii.s.3. |ffi\ššift+'iilNsffi*'\Wfllll||ffi#
min., hosté vyrovnďi v 70. min. R.emÍza cIr-vALETlc\.!e'rný -^Mareš,..Vaní-
orlnnvír|á nnihělrrr hru SPí.IJ A. 

^lÁi-L 
ČeE ,oureK, KouDlceK _ Jnyar' 

^osprt,

'uUUuUsu 
ua domácí dohrávďi s deseti p|ejery. Hosté

M $.:tť.'$:#i:gÍiqť'i***$.ffi
po peďektním uvolnění-Moučky v 63.
Kosprt. Potom se dohrávďo v klídku a po
konéčném hvizdu přesného Ledajakse
mohly osliavy postupu ve Chvaleticích
wouknout naplno.. 

STANISLAV NĚMEČEK

,  j ' t

f A lrí 
-/a'1. Skuteč 15 8 3

á Palič'l{a .. . ' :. m.. 7 4
3. LanŠkoun 15 5 6
4; Raeftovitl ,. ]í3' fi ř
5Ledečns í 7 8
ie.FcŽjmbé.r* lJ2. '3 lí
7. Svět|á n. S 10 6 10
tttf it ioBo.: ]í0l '"EJí
9ChrudimB I710

{B'sp;'frdiňBny .Ju 3J3.. l . l .Do|níUjezd 8 7.l1
íE,.lfusa|ecn'B,: : 's l! l*
13. RychnovnaMoÍ. 5 6 .l5

lA:ff iAnf l . ,  : ,  2 '5 S

-- ---- ď
7 4 5s;26 G
3 7 55:19 ó3
ó 5 42z20 63
6 10 40:35 4E
ll 7- 45234 {l

' r /3h

76:20 S
t+iP: *
48:28 S
6a4Í 6
41t37 4
d{t6 s
44:33 S
:0&P- 6
8:.47 U
36,44. .S
31:52 3l
$í:#.6
b:s Ž
fr;73 11

6. Baník ostrava
7. FK Teplice
t. SA Brno
9. Jablonec n. N.
10. Sigma Olomouc
11. 1. FC Synot
12. Hradec Krrílové
13. Marila Příbr:un
14. Chmel Blšany
15. FKDrnovice
16. SFC Opava

Crn
An

'30
30
30
30
30
30
30
30
30

43Í36
37t41
34242
35:33
29231
31:3t
?3242
27239
35:51
3l:45
23:5E

t9
20
19
14
12
t2
t2
10
10
9
10
9
9
E
7
5

I
5

10
l0
l0
6
E
7
5

5

3

10
13
10
10
11
14
13
14
t7
1E
),

4
4l
,f0
40
37
x
35
34
29
26
IE

i:: F!i\

nrE


